

IL PRESIDENTE
IN QUALITÀ DI COMMISSARIO DELEGATO

AI SENSI DELL'ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. N. 74/2012
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012

Decreto n. 348 del 22 Febbraio 2019

Rettifica del decreto del Commissario Delegato per la Ricostruzione post-sisma protocollo DCR/2017/1331 del 15/05/2017 relativo alla domanda di accesso al contributo presentata ai sensi dell'Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii. da **MARIO POLETTI** ed acquisita con protocollo CR-47790-2015 del 02/10/2015.

Riesame dell'importo di contributo concesso a seguito di riammissione, comunicazione protocollo CR-39500-2018 del 08/11/2018

Richiamato il proprio decreto di concessione protocollo **DCR/2017/1331** del **15/05/2017** avente ad oggetto "*Concessione del contributo per la ricostruzione post-sisma, ai sensi dell'Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii., a MARIO POLETTI per l'istanza protocollo CR-47790-2015 del 02/10/2015*" col quale è stato concesso un contributo pari a **€ 183.948,48**;

Preso atto che in applicazione della sentenza del Consiglio di Stato n.6260/2018, si è disposto il riavvio del procedimento di concessione del contributo;

Dato atto:

- che Invitalia – Agenzia nazionale per l'attrazione degli investimenti e lo sviluppo d'impresa S.p.A., di seguito denominata Invitalia S.p.A, ai sensi dell'ordinanza n. 75/2012 e ss.mm.ii., ha riesaminato la documentazione e le successive integrazioni predisponendo l'esito di supplemento istruttorio;
- che il Nucleo di valutazione, a seguito di vaglio dell'esito di supplemento istruttorio ha proposto, per gli interventi richiesti, la conferma del contributo concesso ad un importo pari a **€ 183.948,48** secondo quanto riportato nella "*Scheda Riepilogativa - Proposta di delibera*", come risulta dal verbale conservato agli atti dal Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.);
- che la comunicazione di esito di supplemento istruttorio, completa della sopracitata "*Scheda Riepilogativa - Proposta di delibera*", è stata inviata al richiedente per mezzo del sistema informativo "SFINGE";
- che il beneficiario, tramite il sistema informativo "SFINGE", ha espresso formale accettazione alla comunicazione di esito di supplemento istruttorio;

Ritenuto di dover adeguare alle nuove risultanze determinate il contributo precedentemente concesso all'importo di **€ 183.948,48**;

Ritenuto altresì di dover rettificare il su citato decreto e le relative "*Scheda riepilogativa*" ed "*Allegato unico*", parti integranti e sostanziali del presente provvedimento relativo agli esiti dell'istruttoria e dei contributi concessi;

Verificata la copertura finanziaria dei contributi previsti nell'“Allegato unico” del presente provvedimento;

Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

DECRETA

1. di **rettificare**, per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate, **il proprio decreto di concessione** e le relative “Scheda riepilogativa” ed “Allegato unico”, protocollo **DCR/2017/1331** del **15/05/2017**, avente ad oggetto “*Concessione del contributo per la ricostruzione post-sisma, ai sensi dell’Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii., a MARIO POLETTI per l’istanza protocollo CR-47790-2015 del 02/10/2015*”;
2. di **confermare** il contributo concesso, a favore di **MARIO POLETTI** residente in via Fermi, n. 2, cap. 41035, Finale Emilia (MO), Codice fiscale: PLTMRA32E27D599B, ad un importo complessivo pari a € **183.948,48** la cui copertura finanziaria è assicurata da quanto previsto nell’art. 3 bis del D.L. n. 95/2012, convertito con modificazioni dalla legge n. 135/2012, nell’ambito dell’importo di € 2.900 milioni autorizzato con ordinanza n. 15/2013 – in relazione agli interventi e a fronte di un investimento ammesso e da rendicontare come descritto nell’“Allegato unico”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
3. di dare atto che il contributo di cui al punto 2 del presente dispositivo è stato determinato in base al parere espresso dal Nucleo di valutazione tenuto conto dell’istruttoria svolta da Invitalia S.p.A. ai sensi dell’ordinanza n. 75/2012;
4. che tale contributo sarà subordinato alle eventuali verifiche previste dal Decreto 836 del 08 maggio 2015 “Approvazione delle linee guida sui controlli riguardanti i progetti delle strutture e le costruzioni ad uso abitativo (MUDE) e ad uso produttivo (SFINGE) nella ricostruzione post sisma 2012”;
5. che copia del presente provvedimento venga trasmessa al beneficiario e all’istituto di credito da questi prescelto, in sede di presentazione della domanda, a cura del Responsabile della procedura istruttoria delle domande presentate ai sensi dell’ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii. per i settori Agricoltura ed Agroindustria, con le modalità previste dalla “Linee guida” allegate alla sopra citata ordinanza;
6. che gli interventi di riparazione e/o ripristino dei fabbricati dovranno essere completati entro il termine previsto dagli artt. 12 e 25 dell’Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii.;
7. che permangono in capo al beneficiario gli obblighi previsti agli artt. 19 e 19 bis dell’Ordinanza n. 57 e ss.mm.ii.;
8. di rimandare a successivi provvedimenti la liquidazione dei contributi di cui al precedente punto 2, secondo quanto stabilito all’art. 14 e succ. dell’Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii. e dalle Linee Guida approvate con la medesima Ordinanza;

9. che copia del presente provvedimento venga pubblicata ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;
10. che avverso lo stesso è esperibile ricorso avanti al T.A.R. Emilia-Romagna nel termine di 60 giorni dalla notifica o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni dalla notifica.

Bologna

Stefano Bonaccini
(firmato digitalmente)

SCHEDA RIEPILOGATIVA

CR-47790-2015 del 02/10/2015_MARIO POLETTI Persona fisica - Riammissione del Rup

TABELLA Riepilogo degli interventi richiesti (riferimenti ex-ante):

ID. IMMOBILE come da domanda	COMUNE	FOGLIO	MAPP ALE	Riferimento tabellare livello di danno DA PERIZIA	SUP richiesta a contributo (mq) -ante -post	INDENNIZZ O ASSICURAT IVO	CONTRIBUTO RICHIESTO AL NETTO (EURO)
n. 3	Finale Emilia (MO)	79	177	TAB. B - lettera C) livello operativo "E3"	Ante: 217,88 Post: 0,00	€ 0,00	€ 216.038,40 (Costo convenzionale)
n. 2 ricostruito nel n. 1	Finale Emilia (MO)	79	179	TAB. B - lettera C) livello operativo "E3"	Ante: 269,41 Post: 271,78	€ 0,00	€ 265.858,15 (Costo dell'intervento)
n. 4 ricostruito nel n. 5	Finale Emilia (MO)	79	178	TAB. B - lettera C) livello operativo "E3"	Ante: 83,80 Post: 177,00	€ 0,00	€ 91.132,50 (Costo convenzionale)

TABELLA Riepilogo degli interventi approvati con Decreto n. 1331 del 15/05/2017:

ID. IMMOBILE come da domanda	SUP ammessa (mq) -ante -post	DESTINAZIO NE D'USO	Riferimento tabellare livello di danno DA ISTRUTTO RIA	Costo CONVENZIONALE al netto di IVA		Costo INTERVE NTO al netto di IVA	CONTRIBUTO CONCESSO al netto di IVA e dell'indennizzo assicurativo
		Tipologia di intervento		Ante	Riparamet rato sul post		CONTRIBUTO CONCESSO al loro di 22% IVA forfettaria
n. 3	Ante (17): 217,88	Deposito/ fienile	TAB. B - lettera c) Livello Operativo "E1"	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
		Demolizione e ricostruzione					€ 0,00
n. 2 ricostruit o nel n. 1	Ante: 269,41 Post (richiesta): 271,78	Deposito/ fienile	TAB. B - lettera c) Livello Operativo "E3"	€ 292.983,3 8	€ 231.515,78	€ 0,00	€ 0,00
		Demolizione e ricostruzione					€ 0,00
n. 4 ricostruit o nel n. 5	Ante: 83,80 Post: 177,00	Deposito/ magazzino	TAB. B - lettera c) Livello Operativo "E3"	€ 89.309,85	€ 150.777,44	€ 184.175,79	€ 150.777,44
		Demolizione e ricostruzione					€ 183.948,48
TOTALE				€ 382.293,2 3	€ 382.293,23		
GLI IMMOBILI NON SONO COPERTI DA POLIZZE ASSICURATIVE RISCHIO TERREMOTO, PERTANTO L'INDENNIZZO E' PARI A							€ 0,00
TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO							€ 183.948,48

TABELLA Riepilogo degli interventi proposti a seguito di Riammissione del Rup:

ID. IMMOBILE come da domanda	SUP ammessa (mq) -ante -post	DESTINAZIONE D'USO	Riferimento tabellare livello di danno DA ISTRUTTORIA	Costo CONVENZIONALE al netto di IVA	Costo INTERVENTO al netto di IVA	CONTRIBUTO CONCESSO al netto di IVA e dell'indennizzo assicurativo
		Tipologia di intervento				CONTRIBUTO CONCESSO al lordo di 22% IVA forfettaria
n. 3	Ante: 0,00	Deposito/fienile	TAB. B - lettera c) Livello Operativo "E1"	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
		Demolizione e ricostruzione				€ 0,00
n. 2 ricostruito nel n. 1	Ante: 0,00 Post: 0,00	Deposito/fienile	TAB. B - lettera c) Livello Operativo "E3"	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
		Demolizione e ricostruzione				€ 0,00
n. 4 ricostruito nel n. 5	Ante: 83,80 Post: 83,80	Deposito/magazzino	TAB. B - lettera c) Livello Operativo "E3"	€ 150.777,44	€ 184.175,79	€ 150.777,44
		Demolizione e ricostruzione				€ 183.948,48
GLI IMMOBILI NON SONO COPERTI DA POLIZZE ASSICURATIVE RISCHIO TERREMOTO, PERTANTO L'INDENNIZZO E' PARI A						€ 0,00
TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO						€ 183.948,48

PROPOSTA DI DELIBERA:

- VISTI E VALUTATI TUTTI GLI ELEMENTI DEL FASCICOLO ISTRUTTORIO;
 - VISTO IL RIAVVIO DEL PROCEDIMENTO DI CONCESSIONE DEL CONTRIBUTO RIFERITO ALLA DOMANDA CR-47790-2015 QUALIFICANDOLA COME NUOVA ISTANZA AI SENSI DELL'ART. 13 BIS DELL'ORD. N. 57/2012, IN APPLICAZIONE DELLA SENTENZA DEL CONSIGLIO DI STATO N. 6260/2018.
 - SI PROPONE:
- 1) LA NON AMMISSIONE A CONTRIBUTO DELL'IMMOBILE n. 2 RICOSTRUITO NELL'IMMOBILE n. 1 in quanto:
- La documentazione fornita contestualmente alla presentazione della domanda, quella prodotta in data 04/02/2016 (risposta alla richiesta di integrazione di merito), in data 02/06/2016 (variante progettuale a seguito di proposta di contributo) ed in data 15/01/2019 (risposta al supplemento istruttorio) non sia tale da consentire una compiuta dimostrazione del razionale utilizzo ai fini produttivi dell'immobile in oggetto e, contestualmente, la stretta correlazione intercorrente tra il piano di ripristino o riacquisto e il riavvio dell'attività produttiva o il recupero a fini produttivi dello stesso, secondo quanto previsto dall'art. 9 comma 3 dell'Ord. n. 57 e ss.mm.ii.
 - Non sia stato compiutamente dimostrato che alla data del sisma l'immobile in oggetto fosse utilizzato ai fini produttivi da parte dell'impresa individuale Consoli Elisa (Art. 1 comma 3 dell'Ord. 57/2012 e ss.mm.ii.), requisito fondamentale per beneficiare della concessione dei contributi.
 - La ricostruzione dell'immobile richieste a contributo non sia considerabile come necessario alla ripresa ed alla piena funzionalità delle attività preesistenti alla data del sisma (Art.2, comma 1 e 2 dell'Ord. 57/2012 e ss.mm.ii.), ma ricorrerebbe nella sovracompensazione, espressamente esclusa dai documenti approvati dalla Commissione Europea.

- Non siano state rispettate le prescrizioni previste dall'art. 2 comma 2 dell'Ord. n. 57/2012 e ss.mm.ii. per il quale i contributi sono concedibili "Al fine di consentire il riavvio delle attività economiche, che sono state danneggiate dagli eventi sismici".
- L'incoerenza riscontrata tra il Libretto UMA in capo all'impresa individuale Consoli Elisa al momento del sisma ed i layout produttivi forniti, che mostrano un numero di macchine superiori rispetto a quelle regolarmente detenute dalla suddetta impresa utilizzatrice degli immobili in oggetto sia nella condizione pre-sisma che post-intervento e la mancata corrispondenza tra la documentazione prodotta (art. 10 comma 2 dell'Ord. n. 57/2012 e ss.mm.ii.), mettono in dubbio la credibilità di quanto dichiarato, venendo così meno quanto prescritto dall'art. 4 comma 1 dell'Ord. n. 57/2012 e ss.mm.ii.
- Per l'immobile in oggetto non risultino presumibilmente rispettati i requisiti minimi ai fini della loro ammissibilità a contributo poiché, come evidenziato nella scheda Aedes, potrebbe trattarsi di edificio fatiscente, insicuro e degradato per mancata o carente manutenzione, come stabilito dal paragrafo 17 delle LINEE GUIDA relative all'applicazione delle ordinanze commissariali nn. 29, 51 e 86 del 2012 e smi.

PER QUANTO ATTIENE AGLI INTERVENTI NON OGGETTO DELLA PRESENTE ISTANZA DI RIAMMISSIONE SI CONFERMA QUANTO ESPRESSO CON DECRETO N. 1331 DEL 15/05/2017.

LA PROPOSTA DI AMMISSIONE A CONTRIBUTO È PER UN IMPORTO COMPLESSIVO PARI A EURO 183.948,48 al lordo di IVA.

PERTANTO, LA PROPOSTA CONFERMA IL CONTRIBUTO CONCESSO CON DECRETO N. 1331 DEL 15/05/2017.

Il richiedente sugli interventi non ammessi a contributo non può ripresentare domanda conformemente a quanto previsto dall'Ord. 57/2012 art. 13 bis, che cita quanto riportato di seguito "Le domande di concessione di contributo [...] concluse con esito istruttorio negativo, possono essere ripresentate, per una sola volta, entro e non oltre, i 30 giorni successivi alla comunicazione del decreto di rigetto".

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

MARIO POLETTI

ANAGRAFICA

TIPO	persona fisica			PROTOCOLLI FASCICOLO	
SOGGETTO RICHIEDENTE	Mario Poletti	PLTMRA32E27D599B		RICHIESTA DI CONTRIBUTO	CR-47790-2015 / 02/10/15
				FASCICOLO ISTRUTTORIO	
RESIDENZA	via Fermi n. 2	Finale Emilia	(MO)	ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI	
LOCALIZZAZIONE INTERVENTI	Via Lograzzi n. 10	Massa Finalese - Comune di Finale Emilia	(MO)	ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI	
CODICE FISCALE/P.IVA	PLTMRA32E27D599B			CUP	E72F17000220001
DELOCALIZZAZIONE	NO			TITOLO ABILITATIVO	"ai sensi dell'art. 8, comma 2 dell'Ord. N. 36/2016, sub. Conc. "
CODICE ATECO dell'attività svolta nell'immobile	A-01.11.40			AIA	
	Coltivazioni miste di cereali, legumi da granella e semi oleosi			DURC rilasciato il	n.a. / n.a. / n.a.
				REGOLARITA' CONTRIBUTIVA (richiesta)	
BANCA CONVENZIONATA	CASSA DI RISPARMIO IN BOLOGNA S.P.A. - Filiale di MASSA FINALESE (PIAZZA CADUTI DELLA LIBERTA' n. 3)			ANTIMAFIA	CR-4024-2019 / 13/02/2019
RECAPITI BENEFICIARIO PER LA GESTIONE DELLA PRATICA				N° DIPENDENTI IMPRESA RICHIEDENTE AL MOMENTO DEL SISMA	n.a.
				IVA	IVA NON DETRAIBILE

QUADRO RIEPILOGATIVO

TIPOLOGIA DI INTERVENTO	IMPORTO AMMESSO	ASSICURAZIONE	CONTRIBUTO CONCESSO
IMMOBILI	€ 224.694,47	€ 0,00	€ 183.948,48
BENI STRUMENTALI	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
SCORTE	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
DELOCALIZZAZIONE	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
PRODOTTI DOP/IGP	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
TOTALE	€ 224.694,47	€ 0,00	€ 183.948,48

DETTAGLIO DEL CONTRIBUTO CONCESSO

IMMOBILI					
IMMOBILE n. 2 ricostruito nel n. 1	IMPORTO RICHIESTO (al netto di IVA)	IMPORTO AMMISSIBILE (al netto di IVA)	IMPORTO NON AMMISSIBILE (al netto di IVA)	IMPORTO AMMISSIBILE (al lordo di IVA)	MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE
A. Costi per opere strutturali	€ 135.976,41	€ 0,00	€ 135.976,41	€ 0,00	Si veda l'esito istruttorio di rimissione per il dettaglio delle motivazioni di non ammissione dell'immobile in oggetto
di cui opere edili	€ 135.976,41	€ 0,00	€ 135.976,41	€ 0,00	
di cui opere impiantistiche	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
Spese per indagini e prelievi	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
C. Finiture	€ 51.387,50	€ 0,00	€ 51.387,50	€ 0,00	
di cui opere edili	€ 45.157,27	€ 0,00	€ 45.157,27	€ 0,00	
di cui opere impiantistiche	€ 6.230,23	€ 0,00	€ 6.230,23	€ 0,00	
sub totale	€ 187.363,91	€ 0,00	€ 187.363,91	€ 0,00	
Spese tecniche (10%-8%-6%)	€ 18.736,39	€ 0,00	€ 18.736,39	€ 0,00	
Spese tecniche aggiuntive (4%-3%-)	€ 5.147,28	€ 0,00	€ 5.147,28	€ 0,00	
Spese geologiche (1,5%-1,2%-1%-0,6%)	€ 600,00	€ 0,00	€ 600,00	€ 0,00	
Spese di amministratore	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
TOTALE COSTO DA COMPUTO M.E.	€ 211.847,58	€ 0,00	€ 211.847,58	€ 0,00	
TOTALE COSTO CONVENZIONALE	€ 0,00	TOTALE COSTO AMMISSIBILE DECURTATO DALL'INDENNIZZO		€ 0,00	
CONTRIBUTO CONCESSO IMMOBILE n. 2 ricostruito nel n. 1	€ 0,00	100% del minore tra Costo convenzionale e Importo ammissibile decurtato dall'indennizzo			

IMMOBILE n. 4 ricostruito nel n. 5	IMPORTO RICHIESTO (al netto di IVA)	IMPORTO RICLASSIFICATO (al netto di IVA)	IMPORTO AMMISSIBILE (al netto di IVA)	IMPORTO NON AMMISSIBILE (al netto di IVA)	IMPORTO AMMISSIBILE RIPARAMETRATO (al netto di IVA)	IMPORTO AMMISSIBILE (al lordo di IVA)	MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE
A. Costi per opere strutturali	€ 154.695,51	€ 154.695,51	€ 154.695,51	€ 0,00	€ 121.752,31	€ 148.537,82	
di cui opere edili	€ 154.695,51	€ 154.695,51	€ 154.695,51	€ 0,00	€ 121.752,31	€ 148.537,82	
di cui opere impiantistiche	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
Spese per indagini e prelievi	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
C. Finiture	€ 55.404,02	€ 55.404,02	€ 52.991,34	€ 2.412,68	€ 41.706,56	€ 50.882,00	
di cui opere edili	€ 37.767,11	€ 49.173,79	€ 46.761,11	€ 2.412,68	€ 36.803,09	€ 44.899,77	(*A) (*1)
di cui opere impiantistiche	€ 17.636,91	€ 6.230,23	€ 6.230,23	€ 0,00	€ 4.903,47	€ 5.982,23	(*B)
sub totale	€ 210.099,53	€ 210.099,53	€ 207.686,85	€ 2.412,68	€ 163.458,87	€ 199.419,82	
Spese tecniche (10%-8%-6%)	€ 21.009,95	€ 21.009,95	€ 20.768,68	€ 241,27	€ 16.345,89	€ 19.941,99	(*2)
Spese tecniche aggiuntive (4%-3%-)	€ 5.601,04	€ 5.601,04	€ 5.553,73	€ 47,31	€ 4.371,03	€ 5.332,66	(*3)
Spese geologiche (1,5%-1,2%-1%-0,6%)	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
Spese di amministratore	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
TOTALE COSTO DA COMPUTO M.E.	€ 236.710,52	€ 236.710,52	€ 234.009,26	€ 2.701,26	€ 184.175,79	€ 224.694,47	
TOTALE COSTO CONVENZIONALE (al lordo di IVA)	€ 183.948,48	(indicazione tabelle utilizzate e maggiorazioni)					
ASSICURAZIONE	€ 0,00	TOTALE COSTO AMMISSIBILE DECURTATO DALL'INDENNIZZO		€ 224.694,47			
CONTRIBUTO CONCESSO IMMOBILE n. 4 ricostruito nel n. 5	€ 183.948,48	100% DEL MINORE TRA IL COSTO CONVENZIONALE E IMPORTO AMMISSIBILE DECURTATO DALL'INDENNIZZO					

DETTAGLIO SPESE NON AMMESSE

	TIPOLOGIA DI SPESA		IMPORTO PREVISTO	IMPORTO NON AMMESSO	MOTIVAZIONE
	NUM. ORD.	CODICE			
(*1)	47	01.04.1.005 CCIAA	€ 1.628,02	€ 1.628,02	Importi non ammissibili corrispondenti al pavimento del marciapiede perimetrale ed alle inferriate (relativa zincatura e verniciatura), in quanto gli stessi non risultano riconoscibili dalla documentazione allegata degli immobili alla data del sisma
	51	A17006 e	€ 517,50	€ 517,50	
	52	09.02.12.b) CCIAA	€ 128,13	€ 128,13	
	53	A20048 c	€ 139,03	€ 139,03	
	SUB TOTALE		€ 2.412,68		
(*2)	Spese tecniche (10%-8%-6%)		€ 21.009,95	€ 241,27	Eccedenza rispetto ai limiti previsti da Ordinanza
	SUB TOTALE		€ 241,27		
(*3)	Spese tecniche aggiuntive (4%-3%-2%)		€ 5.601,04	€ 47,31	Eccedenza rispetto ai limiti previsti da Ordinanza
	SUB TOTALE		€ 47,31		
TOTALE			€ 2.701,26		

DETTAGLIO DEGLI IMPORTI RICLASSIFICATI					
	TIPOLOGIA DI SPESA		CLASSIFICAZIONE	RICLASSIFICAZIONE	IMPORTO PREVISTO
	NUM. ORD.	CODICE			
(*A)	55	C01004.a	Opere di Finitura/edile	Opere di finitura/impiantistica	€ 1.061,14
	56	C02005	Opere di Finitura/edile	Opere di finitura/impiantistica	€ 797,97
	57	D02040.e	Opere di Finitura/edile	Opere di finitura/impiantistica	€ 114,62
	58	C02043.a	Opere di Finitura/edile	Opere di finitura/impiantistica	€ 186,42
	59	C02009.a	Opere di Finitura/edile	Opere di finitura/impiantistica	€ 81,60
	60	C02056.c	Opere di Finitura/edile	Opere di finitura/impiantistica	€ 345,24
	61	A01010.a	Opere di Finitura/edile	Opere di finitura/impiantistica	€ 104,40
			SUB TOTALE		€ 2.691,39
(*B)	62	A08012	Finitura/impiantistiche	Opere di finitura/Edile	€ 3.500,44
	63	A11024.d	Finitura/impiantistiche	Opere di finitura/Edile	€ 670,83
	64	A11051	Finitura/impiantistiche	Opere di finitura/Edile	€ 753,56
	65	A03030.c	Finitura/impiantistiche	Opere di finitura/Edile	€ 2.022,05
	66	A17007	Finitura/impiantistiche	Opere di finitura/Edile	€ 277,86
	67	B02028	Finitura/impiantistiche	Opere di finitura/Edile	€ 322,00
	68	A15103.a	Finitura/impiantistiche	Opere di finitura/Edile	€ 2.929,35
	69	A15103.b	Finitura/impiantistiche	Opere di finitura/Edile	€ 1.734,60
	70	A20012.a	Finitura/impiantistiche	Opere di finitura/Edile	€ 1.857,38
				SUB TOTALE	

QUANTIFICAZIONE DEL CONTRIBUTO CONCEDIBILE PER IMMOBILI					
DESCRIZIONE	COSTO CONVENZIONALE (al lordo di IVA)	IMPORTO AMMISSIBILE (al lordo di IVA)	ASSICURAZIONE	COSTO AMMISSIBILE DECURATATO DALL'INDENNIZZO (al lordo di IVA)	IMPORTO CONCESSO (al lordo di IVA)
IMMOBILE n. 2 ricostruito nel n. 1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
IMMOBILE n. 4 ricostruito nel n. 5	€ 183.948,48	€ 224.694,47	€ 0,00	€ 224.694,47	€ 183.948,48
TOTALE	€ 183.948,48	€ 224.694,47	€ 0,00	€ 224.694,47	€ 183.948,48
TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO PER GLI IMMOBILI (al lordo di IVA)					€ 183.948,48